[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
MHbopmaL R BEAHEMIHAN HeKOMMepyecKast [1podeccMoHanbHas obpasoBaTe/bHas
OHO: Maresit RS A AR KA MHMH PAACKIIA KONNEMK YNIPaBIEHMSI»

[omkHocTb: [upekTop

[ata nognucanus: 20.05.2022 10:59:23
YHUKanbHbIA MPOrpaMMHbIA KIKOY:
921cb27f3b94¢00949215ad89b1b17af7037aa59

MPNKA3
«A»T™ 2022r.

O cTonmocTy obpasosatenbHbIX yenyr B AHIMOO «KKY»
Mo mporpammam CpefHero npogeccMoHaibHOro obpasoBaHus,
B pyonsx.

NMPNKA3BIBAKO:

1.YCTaHOBUTb CTOMMOCTb MJIaTHbIX 06pa3oBaTefibHbIX — YCAyr M0 nporpammam CpeaHero
NPOoecCMoHaIbHOro 06pasoBaHNA OYHOM M 3a04HO  (POPMbI OOYYEeHMs MPU NpUeMe Ha MepBbli
Kypc B 2022 rogy cornacHo lNpunoxeHnto Nel.

AunpekTop B.M. MaHyksH



No
n/n

10

1

12

0
K npukasy Ne'

MpunoxeHwue Ne!
oT«-"S» C-I'/ 2022r.

CTOMMOCTb MNaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCIYT Mo NporpaMMam CpeAHero NpoeccMoHaIbHOTO

Kog,
criewmasibHOCTH

40.02.01

38.02.07

38.02.01

38.02.03

38.02.04
39.02.01

Kog,
crnewmansHoOCTU

09.02.06

40.02.02

09.02.07

21.02.05

42.02.01

42.02.02

CTtoumocTb

Kog
creumaibHOCTH

40.02.01

38.02.07

38.02.01

38.02.03

Kog
cneymansHoOCTU

40.02.02

06pa3oBaHMs O4HON (hopMbl 06y4eHMs ( Ha 6a3e 9-TW Knaccos)

HanmeHoBaHve CI'IeLI|I/Ia.I'IbHOCTe|7|

I'IpaBo 1 opraHmsauma counanbHOro

obecnevyeHns

baHKOBCKOE Aeno

DKOHOMMKA U BYXrafTepckuii yueT

(no otpacnam)

OnepaumnoHHas
NOTUCTUKE

Kommepuust (no oTpacsnism)
CoupanbHas pa6oTa

HavnmeHoBaHWe crieynaibHOCTU

CeTeBoe n

aAMVHUCTPUPOBaHNE

[NpaBooxpaHuTenbHas

[EeATENNbHOCTb

VH(hopMaLMOoHHble
NporpamMMy1poBaHue

3eM€ﬂbHO-I/IMyLLI,eCTBe MNHbIE

OTHOLUEHWNA

Peknama

M3patenbcKkoe Aeno

[eATENbHOCTb

CTonMOCTb 06YyUeHws, py6am

MonHas CTOMMOCTb 06pa3oBaTeNbHON NPOrpammbl

1-n kypc
90 000

90 000

90 000

90 000
90 000
60 000
1-ih kypc
90 000
90 000
90 000
60 000

60 000

60 000

2-Ii Kypc 3-i1 Kypc nTOro
100 000 130 000 320 000
100 000 130 000 320 000
100 000 130 000 320 000
100 000 130 000 320 000
100 000 130 000 320 000
100 000 130 000 290 000
2-i 3-i1 4-ii NTOro
Kypc Kypc Kypc
100 000 110 000 140 000 440 000
100000 110000 80000 380 000
100 000 110 000 140 000 440 000
100 000 110 000 140 000 410 000
100 000 110 000 140 000 410 000
100 000 110 000 140 000 410 000

NNaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCYT Mo NporpamMMamM CpefHero NPoecCMoHaIbHOro
06pa3oBaHNs 04HOM opMm 06yyeHunsi( Ha 6ase 11-TW KnaccoB)

HavnmeHoBaHuWe crieynanbHOCTH

MpaBo 1 opraHu3aums couuaibHOro
obecneyeHns

baHKOBCKOE Aeno

DKOHOMYKA M BYXranTepcKuin yueT
(no otpacnam)

OnepauyoHHas 1esTenbHOCTb B

NIOTNCTUKE

HanmeHoBaHMe cneymanibHOCTH

MpaBooxpaHuTesbHas

[eATe/IbHOCTb

CTonMOCTb 06YyyeHWs, py6m

MonHaa cToMmocTb 06pa3oBaTeNbHON MPOrpamMmmbl

1-i kypc

86 000

86 000

86 000

86 000

1- kypc

86 000

2-i Kypc

114 000

114 000

114 000

114 000
2-ih 3-in
Kypc Kypc

94 000 67 000

nTOro

200 000

200 000

200 000

200 000

nTOro

247 000



Ne
n/n

09.02.07 VIH(hopmaLMOHHbIE CUCTEMBI U 80 000 86 000 114 000 280 000
nporpaMm MpoBaHvie

09.02.06 CeTeBoe 1 CUCTEMHOE 80 000 86 000 114 000 280 000
aIMVHWCTP MpOBaHe

CTOMMOCTb MNaTHBIX 06Pa30BaTeNbHbIX YCAYT N0 NPOrpaMmam CpefHero npojeccMoHanbHOro
06pa3oBaHms 3a0UHO (HOpMbl 06yYeHNs ( Ha 6a3e 11-TM KnaccoB)

Kog HavimeHoBaHMe cneumaibHOCTY 1-h kypc  2-i 3-in
crneynaibHOCTH Kypc KypcC nTOro
40.02.01 MpaBo 1 opraHusauua coupansHoro 50 000 60 000 50 000 160 000

obecnevyeHus



