

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Директор

Дата подписания: 20.05.2022 10:59:23

Уникальный программный ключ:

921cb27f3b94c00949215ad89b1b17af7037aa59

ПРИКАЗ

«25 04 2022г.

№ 84 о/з

О стоимости образовательных услуг в АНПОО «ККУ»
по программам среднего профессионального образования,
в рублях .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования очной и заочной формы обучения при приеме на первый курс в 2022 году согласно Приложению №1.

Директор

В.М. Манукян

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования очной формы обучения (на базе 9-ти классов)

№ п/п	Код специальности	Наименование специальностей	Стоймость обучения, рубли			
			Полная стоимость образовательной программы			
			1-й курс	2-й курс	3-й курс	ИТОГО
1	40.02.01	Право и организация социального обеспечения	90 000	100 000	130 000	320 000
2	38.02.07	Банковское дело	90 000	100 000	130 000	320 000
3	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	90 000	100 000	130 000	320 000
4	38.02.03	Операционная деятельность в логистике	90 000	100 000	130 000	320 000
5	38.02.04	Коммерция (по отраслям)	90 000	100 000	130 000	320 000
6	39.02.01	Социальная работа	60 000	100 000	130 000	290 000
№ п/п	Код специальности	Наименование специальности	1-й курс	2-й курс	3-й курс	ИТОГО
7	09.02.06	Сетевое и системное администрирование	90 000	100 000	110 000	140 000
8	40.02.02	Правоохранительная деятельность	90 000	100 000	110 000	80 000
9	09.02.07	Информационные системы и программирование	90 000	100 000	110 000	140 000
10	21.02.05	Земельно-имущественные отношения	60 000	100 000	110 000	140 000
11	42.02.01	Реклама	60 000	100 000	110 000	140 000
12	42.02.02	Издательское дело	60 000	100 000	110 000	140 000

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования очной форм обучения(на базе 11-ти классов)

№ п/п	Код специальности	Наименование специальности	Стоймость обучения, рубли		
			Полная стоимость образовательной программы		
			1-й курс	2-й курс	ИТОГО
1	40.02.01	Право и организация социального обеспечения	86 000	114 000	200 000
2	38.02.07	Банковское дело	86 000	114 000	200 000
3	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	86 000	114 000	200 000
4	38.02.03	Операционная деятельность в логистике	86 000	114 000	200 000
№ п/п	Код специальности	Наименование специальности	1-й курс	2-й курс	ИТОГО
5	40.02.02	Правоохранительная деятельность	86 000	94 000	67 000
					247 000

6	09.02.07	Информационные системы и программирование	80 000	86 000	114 000	280 000
7	09.02.06	Сетевое и системное администрирование	80 000	86 000	114 000	280 000

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования *заочной* формы обучения (на базе 11-ти классов)

№ п/п	Код специальности	Наименование специальности	1-й курс	2-й курс	3-й курс	ИТОГО
1	40.02.01	Право и организация социального обеспечения	50 000	60 000	50 000	160 000